CMV.
proc. Nº 2778,7

Fis. o
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTONs//7:7/2021

Ementa: Requer informações sobre
praça no Parque Portugal

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador GABRIEL BUENO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos
regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal,
o seguinte pedido de informações:

1. Está na programaçãoda prefeitura fazer a manutenção dos bancos e mesas da Praça da

Rua Evora, no Parque Portugal? Se sim, quando? Se não, favor colocar na
programação.

2. Está na programação a colocação de lixeira no local? Se sim, quando? Se não, favor
colocar na programação.

3. Está na programaçãoa limpezae retira de entulho do local? Se sim, quando? Se não,
favor colocar na programação.

Justificativa

Este vereador foi procurado por munícipes moradores da região que reclamam das condições que se

encontra a praça.
Gabriel Bu

Vereador
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

SAGE,